

# 10월 수시공시 변경보고서

## 1. 대상펀드명 및 주요변경내용

### [1] 하나 UBS 대한민국 1 호증권투자신탁(주식)

펀드번호	펀드명
102102190725	하나 UBS 대한민국 1 호증권투자신탁(주식)A
102102101880	하나 UBS 대한민국 1 호증권투자신탁(주식)ClassC1
102102103374	하나 UBS 대한민국 1 호증권투자신탁(주식)ClassC-E
102102100227	하나 UBS 대한민국 1 호 증권투자신탁(주식) Class C
102102106380	하나 UBS 대한민국 1 호증권투자신탁(주식)ClassC1-G
102102101881	하나 UBS 대한민국 1 호증권투자신탁(주식)ClassC2
102102101882	하나 UBS 대한민국 1 호증권투자신탁(주식)ClassC3
102102101883	하나 UBS 대한민국 1 호증권투자신탁(주식)ClassC4
102102101884	하나 UBS 대한민국 1 호증권투자신탁(주식)ClassC5
102102106376	하나 UBS 대한민국 1 호증권투자신탁(주식)A-G

(1) 펀드명변경

변경내용	변경전	변경후
펀드명변경	하나 UBS 대한민국 1 호 증권투자신탁(주식)	하나 UBS 대한민국 1 호 증권자투자신탁(주식)

(2) 보수변경

- A 클래스

변경내용	변경전	변경후
집합투자업자	7.296	7
판매회사	7.024	5.42
신탁업자	0.5	0.3
일반사무관리회사	0.18	0.15

- C1 클래스

변경내용	변경전	변경후
집합투자업자	7.296	7
판매회사	15	12.5
신탁업자	0.5	0.3
일반사무관리회사	0.18	0.15

- C2 클래스

변경내용	변경전	변경후
집합투자업자	7.296	7
판매회사	13.75	11.25
신탁업자	0.5	0.3
일반사무관리회사	0.18	0.15

- C3 클래스

변경내용	변경전	변경후
집합투자업자	7.296	7
판매회사	12.5	10
신탁업자	0.5	0.3
일반사무관리회사	0.18	0.15

- C4 클래스

변경내용	변경전	변경후
집합투자업자	7.296	7
판매회사	11.25	8.75
신탁업자	0.5	0.3
일반사무관리회사	0.18	0.15

- C5 클래스

변경내용	변경전	변경후
집합투자업자	7.296	7
판매회사	10	7.5
신탁업자	0.5	0.3
일반사무관리회사	0.18	0.15

- CE 클래스

변경내용	변경전	변경후
집합투자업자	7.296	7
판매회사	10	5
신탁업자	0.5	0.3

일반사무관리회사	0.18	0.15
----------	------	------

- CG 클래스

변경내용	변경전	변경후
집합투자업자	7.296	7
판매회사	10	6.5
신탁업자	0.5	0.3
일반사무관리회사	0.18	0.15

[2] 하나 UBS 태감극감증권자투자신탁(주식)

펀드번호	펀드명
102102100266	하나 UBS 태극감증권자투자신탁(주식)ClassC

변경내용	변경전	변경후
집합투자업자	7.326	7
신탁업자	0.4	0.3
일반사무관리회사	0.18	0.15

[3] 하나 UBS 태극곤증권자투자신탁(주식)

펀드번호	펀드명
102102100264	하나 UBS 태극곤증권자투자신탁(주식)ClassC

변경내용	변경전	변경후
집합투자업자	7.326	7

신탁업자	0.4	0.3
일반사무관리회사	0.18	0.15

[4] 하나 UBS 태극이증권자투자신탁(주식)

펀드번호	펀드명
102102100265	하나 UBS 태극이증권자투자신탁(주식)ClassC

변경내용	변경전	변경후
집합투자업자	7.326	7
신탁업자	0.4	0.3
일반사무관리회사	0.18	0.15

[5] 하나 UBS 꿈나무 증권자투자신탁(주식)

펀드번호	펀드명
102102100396	하나 UBS 꿈나무 증권자투자신탁(주식) Class A

변경내용	변경전	변경후
집합투자업자	7.5	7
신탁업자	0.4	0.3
일반사무관리회사	0.18	0.15

[6] 하나 UBS 꿈나무 증권자투자신탁(주식)

펀드번호	펀드명
102102101885	하나 UBS 꿈나무 증권자투자신탁(주식) Class C1

변경내용	변경전	변경후
집합투자업자	7.5	7
판매회사	11.42	10.7
신탁업자	0.4	0.3
일반사무관리회사	0.18	0.15

[7] 하나 UBS 꿈나무 증권자투자신탁(주식)

펀드명	변경내용
하나 UBS 꿈나무 증권자투자신탁(주식) Class C2	모펀드추가

변경내용	변경전	변경후
집합투자업자	7.5	7
판매회사	10.71	10
신탁업자	0.4	0.3
일반사무관리회사	0.18	0.15

[8] 하나 UBS 꿈나무 증권자투자신탁(주식)

펀드번호	펀드명
102102101887	하나 UBS 꿈나무 증권자투자신탁(주식) Class C3

변경내용	변경전	변경후
집합투자업자	7.5	7

판매회사	10	9.3
신탁업자	0.4	0.3
일반사무관리회사	0.18	0.15

2. 변경시행일 : 2019년 10월 22일(화)

3. 모펀드 교체사유: 하나 UBS 아이리비그플러스적립식증권모투자신탁(주식)의 자펀드가 투자신탁의 운용규모가 법적 기준 소규모 상태로 지속되어 효율적인 운용이 곤란하여 장기적인 성과 보유 및 운용전략이 유사한 하나 UBS 대한민국 1호증권모투자신탁(주식)로 모펀드 교체를 통해 효율적인 운용예정